#
TnT speeltoestellen

Montagehandleiding
CM-1451

Toestel CM-1451
Datum montagehandleiding 18-05-2026

Beste klant van TnT Speeltoestellen,

Wij danken u voor het aanschaffen en installeren van een speeltoestel van TnT Speeltoestellen.

Wij waarderen het vertrouwen dat u in ons bedrijf heeft geplaatst en streven ernaar om uw vertrouwen meer dan waar te
maken!

Dit is uw TnT speeltoestellen montagehandleiding.

Wij hebben deze handleiding specifiek voor het product ontworpen, waarop eveneens de toe te passen onderdelen zijn
genoemd.

Ook vindt u het grondplan met de benodigde valruimte volgens norm NEN-EN1176-1 : 2017.

Bewaart u dit document bij uw logboek. Nogmaals willen wij u bedanken voor de aankoop van dit speeltoestel. Wij zien uit
naar uw volgende speelproject.

Met vriendelijke groet, TnT Speeltoestellen

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen Pagina 1 van 65



Tl

TnT speeltoestellen

CM-1451
18-05-2026

Inhoudsopgave

Aanzichten 3D

Onderdelenlijst

Veiligheidsruimtes

Zijaanzichten

Plattegrond palenplan
Paalmaten

Paaldata

Onderdeel handleidingen

Staander 350cm

Vloer vierkant (vloer_vierkant)

Wiel ladder (brug_klimrek_6)

Ringladder lang (brug_klimrek_3)
Metalen hekje (metalen_hekje)

Half ronde opgang (klimrek_150cm_boog)

Opgang stangen (opgang_stangen_150cm)
Glijstang (glijstang_150cm)

Opgang wikkel (opgang_wikkel 150cm)

Opgang slang (b-klimmer_150cm)

Glijpaan RVS (glijbaan_150cm_metaal)

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen

Pagina 2 van 65



"T‘ T CM-1451
aA 18-05-2026

TnT speeltoestellen

Aanzichten 3D

Aanzicht 1

Aanzicht 2

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen Pagina 3 van 65



CM-1451
18-05-2026

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen Pagina 4 van 65



Tl

TnT speeltoestellen

CM-1451
18-05-2026

Onderdelenlijst

Staander 350cm Balustrade metaal Ring ladder 233cm
350x11,5cm 105x101cm 233x101cm

|

Bz

Handgrepen per 2 stuks Stang onder ladder
107x18cm 3,2x101cm

—

Hek voor RVS glijbaan RVS Glijbaan 150cm
104x101cm 250x297x54cm

Afdekdop M10
M10

150cm Glijstang Y@l Hoekje 150cm B climber
362x42cm 362x44cm

1x 150cm Curly climber 2% Hekje zonder bevestiging i@ 150cm Arch climber
364x67cm (boven) 217x150x73cm
152x101cm

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen

Wiel ladder 233cm

233x101cm

Vloer vierkant HPL
117x117x8,5cm

Hekje tbv glijstang

152x101cm

|

3% Hekje tbv: B, Pod en Curly
Climber
152x101cm

|

L@l Stangenopgang 150cm
3,2x101 (stang 3x)

Pagina 5 van 65



CM-1451

‘T}YT\T 18-05-2026

TnT speeltoestellen

Veiligheidsruimtes

Geachte klant,

Zorg er altijd voor dat alle veiligheidsruimtes zoals aangegeven in ieder geval gehaald worden, dit zijn de minimale vereiste
ruimtes voor een veilig gebruik van het speeltoestel.

al

i: X: 1109 cm >
v |

IS X: 761 cm >

»l
_°|
o

150 cm

18
200 cm

19
v

150 cm

y: 753 cm
y: 451 cm

wo 0ST
=
N

wid 0ST

La

Veiligheidsruimtes

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen Pagina 6 van 65



‘T‘ T CM-1451
aA 18-05-2026

TnT speeltoestellen

Zijaanzichten

1290 cm

P Ll M

1

/B!
T Ty

i

1

¥

Hoogéte valhoogte 150cm

o
S

=

IR L 1

Aanzicht 1

~
N

Aanzicht 2

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen Pagina 7 van 65



‘T‘ T CM-1451
aA 18-05-2026

TnT speeltoestellen

Zijaanzichten

ARANAANAARAR

L) —

1

—

Aanzicht 3
- E
—
- —
-—
Aanzicht 4

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen Pagina 8 van 65



CM-1451

‘T}Y?\T 18-05-2026

TnT speeltoestellen

Plattegrond palenplan

U kunt van deze tekening niet afmeten!

Voor de betonfundatie heeft u 37,5 kg snelbeton per staander nodig.

Voor de overige onderdelen (Glijstangen, Climbers, Glijbaan voeten) 25 kg snelbeton.

Houdt u er rekening mee dat de betonfundatie minimaal 400mm onder het maaiveld blijft, zoals op de tekening afgebeeld.

= X: 1109 cm |
@
F
0,0
3
L
17 16 13 14
v v ¢ v 18
4 D c
L 19
150 cm 150 cm 9
5 6 10 i}
Q
@ 20 A B
o v
. 150 cm 150 cm |
™ 8 7 9 12
15
1 2
9 ®
A 4
Plattegrond palenplan
0 Maaiveld ]
E Veiligheid: d
I ;
8 =4
§ o Beton
Ondergronds
Fundering

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen Pagina 9 van 65



CM-1451
18-05-2026

TnT speeltoestellen

Paalmaten

-

— Eu~m~"x —
— wopz:A —
p— wdzog:A —f
p—— woggge A ——f
f——— wd geg A ——
——— unzgy A ———
p——— ud %6y :A ————
f————— unggh ————

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

" S — 1L 1l — o L

| x:152cm !

 x:194 cm |

— x:252cm —

— x:310cm ——

— x:543cm

B x572cm ——— |

———— x:602cm ———

—————x629cm —m

X: 660 cm

X:902 cm

Pagina 10 van 65

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen



“r T CM-1451
aA 18-05-2026

TnT speeltoestellen

Paaldata
Staanders
Label X Y Hoogte
1 573 cm 598 cm Ocm
2 630 cm 598 cm Ocm
3 602 cm 165 cm Ocm
4 152 cm 277 cm Ocm
5 194 cm 336 cm 350 cm
6 311 cm 336 cm 350 cm
7 311lcm 452 cm 350 cm
8 194 cm 452 cm 350 cm
9 544 cm 452 cm 350 cm
10 544 cm 336 cm 350 cm
11 660 cm 336 cm 350 cm
12 660 cm 452 cm 350 cm
13 544 cm 219 cm 350 cm
14 660 cm 219 cm 350 cm
15 253 cm 494 cm Ocm
16 311lcm 219 cm 350 cm
17 194 cm 219 cm 350 cm
18 902 cm 252 cm Ocm
19 902 cm 303 cm Ocm
20 152 cm 394 cm Ocm
Vloeren
A 150 cm
B 150 cm
C 150 cm
D 150 cm

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen Pagina 11 van 65



‘T‘. T CM-1451
A\ 18-05-2026

TnT speeltoestellen

Onderdeel handleidingen

Op de volgende pagina's van dit document vindt u alle individuele onderdelen met bijbehorende technische tekeningen en
eventuele montage instructies.

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen Pagina 12 van 65



‘T‘ T CM-1451
aA 18-05-2026

TnT speeltoestellen

Staander 350cm

Hoofdafmetingen: 350x11,5cm

= T =) T ) T = T =

200mm 400mm

¢ D

Wwy Ty

£ DO

2957mm

2900mm

¢ D O

200mm 400mm o

9}aiouo)
punoin pues
P

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen Pagina 13 van 65



“r T CM-1451
aA 18-05-2026

TnT speeltoestellen

Staander STAP 1 van 1

Omschrijving: Paalkap losdraaien en opnieuw bevestigen met loctite op het draadeind

1 st. Loctite

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen Pagina 14 van 65



“r T CM-1451
aA 18-05-2026

TnT speeltoestellen

Vloer vierkant HPL

Hoofdafmetingen: 117x117x8,5cm

= T ) T = I = I =

1165mm 1051mm

)
3/

S

|
wws9LL
[ e ——— O
—t
o o
o o
wwgg |
[ seee = o
wwgLg
!
wwigok
wwsggl L
3

o o
- 1165mm | -
O o '
LY
[l
. 0
0 eo
[l
- 0
> 3
g | E
g 3
o
- g [ H
3 [l
o
L [
= =
[
T s f -
o .
3
> . 7
o o
. 0 0 | .
o
a |-
3
) 0 0
) = =
Il \ ¢ 2 s i
) 1165mm

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen Pagina 15 van 65



Tl

TnT speeltoestellen

CM-1451
18-05-2026

Vloer vierkant HPL

STAP 1 van 1

Omschrijving: Bevestiging van de vloer aan de staander. In de staander zitten al voor gemonteerde

M10 bussen op de juiste hoogte waar de bout ingedraaid dienen te worden.

1 st. Vloer vierkant HPL

4 st. Torx M10X30

4 st. Veerring M10

4 st. Ring M10 (middel)

\ 7/

/

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen

Pagina 16 van 65



‘T‘ T CM-1451
aA 18-05-2026

TnT speeltoestellen

Wiel ladder 233cm

Hoofdafmetingen: 233x101lcm

El I o | a I = I E

1010mm

WW8

S WWG/y

\ViiZ

WWges

N,

o~ |
8]
= (en]
| 3
> N \ e
S
)]
| % |
[«]
& == i —
| i |

230

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen Pagina 17 van 65



Tl

TnT speeltoestellen

CM-1451
18-05-2026

Wiel ladder 233cm

Omschrijving: Zelftap bouten

4 st. Zeskant M3X16
Zelftap

®

aanbrengen aan de binnenkant van de palen

STAP 1 van 3

wwseTl

wweezl

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande

afbeelding zit in het zakje

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen

Pagina 18 van 65



T/T\\T CM-1451

18-05-2026
TnT speeltoestellen

Wiel ladder 233cm

Omschrijving: Koppelingsring over de schroef schuiven en vastzetten zodat de schroef niet meer
zichtbaar is en de ring door de schroef niet kan zakken op de paal

4 st. Small clamp + ring

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen Pagina 19 van 65



‘T‘/‘\\T CM-1451

18-05-2026
TnT speeltoestellen

Wiel ladder 233cm

Omschrijving: Bevestiging tussen de wiel ladder en de staander. De bevestinginsring van de Wiel
ladder moet vanaf de vloer gemeten op 125cm hoogte hangen

1 st. Wiel ladder 233cm 4 st. Kruiskop M6X65

®

A
=

8 st. Torx M8X20 8 st. Lock Moer M8 4 st. Lock Moer M6

®©  ® o

o 0 |

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Handgrepen per 2 stuks

Hoofdafmetingen: 107x18cm

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen Pagina 20 van 65



T CM-1451
I /™ 18-05-2026
TnT speeltoestellen
El T =] | [=) [ = | >
10/70mm
l——et I :
S
o R
< I3
i 313
] 85e2mm D
ol 9
1
0 ~ —
0 o 00)]
0 3 o
3 3
. 3
i 0
0
0
IR )
= cDﬂS D
I 313
33
( 8ol
=
( Q O
oou 000 000000“ ODGBOE;r
‘\ 000 00 0000O
\‘ DOZOZOZOO : 0:020000
| | 2 uoonoao coon
00 0
00
b 0000
\ 00
\\ 090
‘\
u 120 \\\‘
:" T ox :

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen

Pagina 21 van 65



Tl

TnT speeltoestellen

CM-1451
18-05-2026

Handgrepen per 2 stuks

Omschrijving: Bevestiging tussen de vloer/staander en de handgrepen

STAP 1 van 1

1 st. Handgrepen per 2
stuks

2 st. Small clamp + ring

2 st. Afdekdop M10

2 st. Kruiskop M6X65

®

4 st. Torx M8X20

4 st. Lock Moer M8

4 st. Lock Moer M6

2 st. Bout M10X25

®

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Stang onder ladder

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen

Pagina 22 van 65



‘T‘ T CM-1451
aA 18-05-2026

TnT speeltoestellen

Hoofdafmetingen: ©3,2x101cm

= T = T =) I w I >

WW2ED

b
(@)
= ,
O
3
— 3 —
S
D ‘
N
3
i = i
Mo
o
3
3 |
— - !

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen Pagina 23 van 65



CM-1451
18-05-2026

Tl
TnT speeltoestellen
STAP 1 van 3

Stang onder ladder

Omschrijving: Zelftap bouten aanbrengen aan de binnenkant van de palen

2 st. Zeskant M3X16
Zelftap

®

wuwooe

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Pagina 24 van 65

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen



T/Y\\T CM-1451

18-05-2026
TnT speeltoestellen

Stang onder ladder

Omschrijving: Koppelingsring over de schroef schuiven en vastzetten zodat de schroef niet meer
zichtbaar is en de ring door de schroef niet kan zakken op de paal

2 st. Small clamp + ring

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen Pagina 25 van 65



Tl

TnT speeltoestellen

CM-1451
18-05-2026

Stang onder ladder

Omschrijving: Stang vastzetten met behulp van de klemmen

1 st. Stang onder ladder

2 st. Kruiskop M6X65

®

4 st. Torx M8X20

4 st. Lock Moer M8

2 st. Lock Moer M6

®

STAP 3 van 3

Bevestigings materiaal is

per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen

Pagina 26 van 65



“r T CM-1451
aA 18-05-2026

TnT speeltoestellen

Ring ladder 233cm

Hoofdafmetingen: 233x101lcm

= I =] I =) | i I S
1010mm
r .
) A
= i o
b3
3
— B> c—p| |3
s s ] o e} co—p
t
—— B cT—
n n
P T8
|| s e e g co—p 2|z A
3 3 |3
] B co—p
s s e o—p
] ] B> co— ]
o1 r— ] 1
(N o, _
388mm
H I
<
| | 2
S
- 3
| 3 ||
Qg‘r
'’y
o
3
" 3

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen Pagina 27 van 65



Tl

TnT speeltoestellen

CM-1451
18-05-2026

Ring ladder 233cm

Omschrijving: Zelftap bouten

4 st. Zeskant M3X16
Zelftap

®

aanbrengen aan de binnenkant van de palen

STAP 1 van 3

wwseTl

wweezl

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande

afbeelding zit in het zakje

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen

Pagina 28 van 65



T/T\\T CM-1451

18-05-2026
TnT speeltoestellen

Ring ladder 233cm

Omschrijving: Koppelingsring over de schroef schuiven en vastzetten zodat de schroef niet meer
zichtbaar is en de ring door de schroef niet kan zakken op de paal

4 st. Small clamp + ring

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen Pagina 29 van 65



‘T‘/‘\\T CM-1451

18-05-2026
TnT speeltoestellen

Ring ladder 233cm

Omschrijving: Bevestiging tussen de ring ladder en de staander. De bevestinginsring van de ring
ladder moet vanaf de vloer gemeten op 125cm hoogte hangen

1 st. Ring ladder 233cm 4 st. Kruiskop M6X65
Sa @
e
/;;&?\P\J

8 st. Torx M8X20 8 st. Lock Moer M8 4 st. Lock Moer M6

© _ . .

: N\
Y

(T

Bevestigings materiaal is per

Handgrepen per 2 stuks

zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Hoofdafmetingen: 107x18cm

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen Pagina 30 van 65



T CM-1451
I /™ 18-05-2026
TnT speeltoestellen
El T =] | [=) [ = | >
10/70mm
l——et I :
S
o R
< I3
i 313
] 85e2mm D
ol 9
1
0 ~ —
0 o 00)]
0 3 o
3 3
. 3
i 0
0
0
IR )
= cDﬂS D
I 313
33
( 8ol
=
( Q O
oou 000 000000“ ODGBOE;r
‘\ 000 00 0000O
\‘ DOZOZOZOO : 0:020000
| | 2 uoonoao coon
00 0
00
b 0000
\ 00
\\ 090
‘\
u 120 \\\‘
:" T ox :

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen

Pagina 31 van 65



Tl

TnT speeltoestellen

CM-1451
18-05-2026

Handgrepen per 2 stuks

Omschrijving: Bevestiging tussen de vloer/staander en de handgrepen

STAP 1 van 1

1 st. Handgrepen per 2
stuks

2 st. Small clamp + ring

2 st. Afdekdop M10

2 st. Kruiskop M6X65

®

4 st. Torx M8X20

4 st. Lock Moer M8

4 st. Lock Moer M6

2 st. Bout M10X25

®

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Stang onder ladder

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen

Pagina 32 van 65



‘T‘ T CM-1451
aA 18-05-2026

TnT speeltoestellen

Hoofdafmetingen: ©3,2x101cm

= T = T =) I w I >

WW2ED

b
(@)
= ,
O
3
— 3 —
S
D ‘
N
3
i = i
Mo
o
3
3 |
— - !

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen Pagina 33 van 65



CM-1451
18-05-2026

Tl
TnT speeltoestellen
STAP 1 van 3

Stang onder ladder

Omschrijving: Zelftap bouten aanbrengen aan de binnenkant van de palen

2 st. Zeskant M3X16
Zelftap

®

wuwooe

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Pagina 34 van 65

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen



T/Y\\T CM-1451

18-05-2026
TnT speeltoestellen

Stang onder ladder

Omschrijving: Koppelingsring over de schroef schuiven en vastzetten zodat de schroef niet meer
zichtbaar is en de ring door de schroef niet kan zakken op de paal

2 st. Small clamp + ring

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen Pagina 35 van 65



Tl

TnT speeltoestellen

CM-1451
18-05-2026

Stang onder ladder

Omschrijving: Stang vastzetten met behulp van de klemmen

1 st. Stang onder ladder

2 st. Kruiskop M6X65

®

4 st. Torx M8X20

4 st. Lock Moer M8

2 st. Lock Moer M6

®

STAP 3 van 3

Bevestigings materiaal is

per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen

Pagina 36 van 65



Tl

TnT speeltoestellen

CM-1451
18-05-2026

Balustrade metaal

Hoofdafmetingen: 105x101lcm

= I =] I

1041mm
[ >
—T o)
S06mm
976mm
f:;;.E
7 HE
Q{ |
el |
< >
L 874mm |
I r=% >
g (] 3 |
3 < 3 >
s I 3 |
< =5 >4
| 2 |
< >
@:Q I
L >
: 1Ms
" L
g o
3 a
- 960mm

gy

wworoT

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen

Pagina 37 van 65



Tl

TnT speeltoestellen

CM-1451
18-05-2026

Balustrade metaal

Omschrijving: Bevestiging tussen de vloer/staander

STAP 1 van 1

1 st. Balustrade metaal

2 st. Small clamp + ring

2 st. Afdekdop M10

2 st. Kruiskop M6X65

®

4 st. Torx M8X20

4 st. Lock Moer M8

2 st. Lock Moer M6

2 st. Bout M10X25

®

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen

Pagina 38 van 65



“r T CM-1451
aA 18-05-2026

TnT speeltoestellen

Hekje zonder bevestiging (boven)

Hoofdafmetingen: 152x101cm

= S I ) T = I =

1569mm

1154mm

&4 —

wiged

W il
T

1516mm
I+ =} ool
o
3 D
3 @
I
3 '1? M
7 =
! E |
o
i s
o e |
© 3
>
3 —-
g lO‘?inn &) g
e EA 3 o
3 3 8
3 @ g
5 1 M
3
5 n
3
i 3 J; |

wwog

| ( % H
4:" /% : l/l
=l Z

\7/ /
Vel
- ' & 4 —
@
\
\ ,
\ \ P 4
s\ /
e\ /
o\
ik o
\*\ / |
NN
-5-
=
D]
@B/ -
¥ T 1A
| 2 0 o
28 T
> NN o
4 W —
DA Y -
1 G &—(3

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen Pagina 39 van 65



Tl

TnT speeltoestellen

CM-1451
18-05-2026

Hekje zonder bevestiging (boven)

Omschrijving: Bevestiging van het hek tussen de vloer/staander

STAP 1 van 1

1 st. Hekje zonder 2 st. Small clamp + ring 2 st. Afdekdop M10
bevestiging (boven)

2 st. Kruiskop M6X65

( 7\\

®

4 st. Torx M8X20 4 st. Lock Moer M8 2 st. Lock Moer M6

2 st. Bout M10X25

®

(2=

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

150cm Arch climber

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen

Pagina 40 van 65



“r T CM-1451
aA 18-05-2026

TnT speeltoestellen

Hoofdafmetingen: 217x150x73cm

= | =] | () | = [ >
'
|
~
I 1500mm 1
600mm | |1 624mm
| '] -
! - -
1 fro
|
l
| ‘ ' 1
[ 5 i
1
m 1 ? -
l
l
1
| - Iy
| 8 ?
1
’ s
' I I ~
1
1
|
- B -
a
= U
: Y 570mn |
1 &
=
: 5
1
L 1570mm =
=3 o)
g
T >
T >
-
2
s
o)
— o= -
B
% g
8% z
% H
A% =
=2 =
3|3 2
P Gl
)
' o}
' "
1 o
1 o
\ 1
— \ W -
\/
’
[
|
| I 1 |

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen Pagina 41 van 65



Tl

TnT speeltoestellen

CM-1451
18-05-2026

150cm Arch climber

Omschrijving: Bevestiging tussen vloer en Arch climber

STAP 1 van 1

1 st. 150cm Arch climber 2 st. Torx M10X20

2 st. Veerring M10

2 st. Ring M10 (middel)

=

®

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen

Pagina 42 van 65



“r T CM-1451
aA 18-05-2026

TnT speeltoestellen

Hekje zonder bevestiging (boven)

Hoofdafmetingen: 152x101cm

= S I ) T = I =

1569mm

1154mm

&4 —

wiged

W il
T

1516mm
I+ =} ool
o
3 D
3 @
I
3 '1? M
7 =
! E |
o
i s
o e |
© 3
>
3 —-
g lO‘?inn &) g
e EA 3 o
3 3 8
3 @ g
5 1 M
3
5 n
3
i 3 J; |

wwog

| ( % H
4:" /% : l/l
=l Z

\7/ /
Vel
- ' & 4 —
@
\
\ ,
\ \ P 4
s\ /
e\ /
o\
ik o
\*\ / |
NN
-5-
=
D]
@B/ -
¥ T 1A
| 2 0 o
28 T
> NN o
4 W —
DA Y -
1 G &—(3

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen Pagina 43 van 65



Tl

TnT speeltoestellen

CM-1451
18-05-2026

Hekje zonder bevestiging (boven)

Omschrijving: Bevestiging van het hek tussen de vloer/staander

STAP 1 van 1

1 st. Hekje zonder 2 st. Small clamp + ring 2 st. Afdekdop M10
bevestiging (boven)

2 st. Kruiskop M6X65

( \\

N

®

4 st. Torx M8X20 4 st. Lock Moer M8 2 st. Lock Moer M6

2 st. Bout M10X25

®

\
4 st. Ring M10 (middel) 2 st. Lock Moer M10
k\ \
N\ \\}
\\// AN _

(2=

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Stangenopgang 150cm

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen

Pagina 44 van 65



‘T‘ T CM-1451
aA 18-05-2026

TnT speeltoestellen

Hoofdafmetingen: 3,2x101 (stang 3x)

= T = T =) I w I >

WW2ED

b
(@)
= ,
O
3
— 3 —
S
D ‘
N
3
i = i
Mo
o
3
3 |
— - !

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen Pagina 45 van 65



Tl

TnT speeltoestellen

CM-1451
18-05-2026

Stangenopgang 150cm

Omschrijving: Zelftap bouten aanbrengen aan de binnenkant van de palen

6 st. Zeskant M3X16
Zelftap

®

STAP 1 van 3

O

1500mm

b

-~ el

N

l\

] o H

R

(

~ g
< 6x
-~ \\\

(

~ g

wwoz9

wwose

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen

Pagina 46 van 65



T/T\\T CM-1451

18-05-2026
TnT speeltoestellen

Stangenopgang 150cm

Omschrijving: Koppelingsring over de schroef schuiven en vastzetten zodat de schroef niet meer
zichtbaar is en de ring door de schroef niet kan zakken op de paal

6 st. Small clamp + ring

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen Pagina 47 van 65



Tl

TnT speeltoestellen

CM-1451
18-05-2026

Stangenopgang 150cm

Omschrijving: Stang vastzetten met behulp van de klemmen

6 st. Kruiskop M6X65

12 st. Torx M8X20

®

®

M2
S

12 st. Lock Moer M8

6 st. Lock Moer M6

STAP 3 van 3

Bevestigings materiaal is

per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen

Pagina 48 van 65



Tl

TnT speeltoestellen

CM-1451
18-05-2026

Hekje tbv glijstang

Hoofdafmetingen: 152x101cm

WWOTOT

= I = = I -
1607MM ~
I b ‘ S
1157MM - -
= {]
1520MM
I 1
®
S @
§ i
S :1%
=
7
H =
©
S 2
o 1=
z
W
s 1055MM ,'e’q:,
8 £,
@ 3 %
z > s
x = B a
Z | n S
—E T S
= =
2 x
: »
BN 2
| NS £
©
@
=z
=
1 { ([
/ //
///r'// // C
/*/ /5
(/[
(&=
Y54 \
1./ ¥
Je/ /
747,
fe/ 3
- AN
T f\/ - ,/
~
/¢/ (L /,
- / /
v
g \
e &
N 7 R
s\ /
\\‘\\\ /
h /
\r\ /
- ~
» > 22 ®
- [N] B \'s (3] =@
(-4
N
o~
I T I

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen

Pagina 49 van 65



Tl

TnT speeltoestellen

CM-1451
18-05-2026

Hekje tbv glijstang

Omschrijving: Bevestiging van het hek tussen de vloer/staander

STAP 1 van 1

1 st. Hekje tbv glijstang

2 st. Small clamp + ring

2 st. Afdekdop M10

2 st. Kruiskop M6X65

®

4 st. Torx M8X20

4 st. Lock Moer M8

2 st. Lock Moer M6

2 st. Bout M10X25

®

2 st. Hoekje

A-1

Het hoekje voorkomt
koordjesbeknelling bij de

aansluiting tussen de vioer en het

hekje.

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding

zit in het zakje

150cm Glijstang

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen

Pagina 50 van 65



Tl

TnT speeltoestellen

CM-1451
18-05-2026

Hoofdafmetingen: 362x42cm

= | =]

3619mm
2100mm 1500mm
- ]
w
? R 3
3
3 3

wwoey

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen

Pagina 51 van 65



Tl

TnT speeltoestellen

CM-1451
18-05-2026

150cm Glijstang

Omschrijving: Bevestiging tussen de glijstang en het hek

STAP 1 van 1

1 st. 150cm Glijstang

1 st. Torx M10X30

1 st. Veerring M10

1 st. Ring M10 (groot)

O

C
)\_
w2
2\
A

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen

Pagina 52 van 65



“r T CM-1451
aA 18-05-2026

TnT speeltoestellen

Hekje tbv: B, Pod en Curly Climber

Hoofdafmetingen: 152x101cm

= T S = I =
1607MM ~
I @ ‘ S
1157MM g -
|
‘—et {]
1520MM
I |
-
i o
§ i
= ':1%
=
A
H =
o©
S 2
- X
z
= W =
S 1095MM ,'e'%, 2
[ @ 2 3
2 \& =
X > |
® o 2
LA T =
= =
£ z
z
3 )
w
i T 3
@
@
=
=
] ( ( ,(ﬁ
/ r/
/*/ /5
0/
/I!)
774
/e/
/;. // /
- 7N\
o F 5/ / 7
/(L 7/
- / ‘:/'/
v
® e
( w
Mo vi Qo
"\\ \ f
AN /
o\ /
\o\ /
N\
\\ /
> [3~)
¥ ¥ ZA @
ar N @\ (3] S
(¢4
N
)
I T I

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen

Pagina 53 van 65



Tl

TnT speeltoestellen

CM-1451
18-05-2026

Hekje tbv: B, Pod en Curly Climber

Omschrijving: Bevestiging van het hek tussen de vloer/staander

STAP 1 van 1

1 st. Hekje tbv: B, Pod en

2 st. Small clamp + ring

2 st. Afdekdop M10

2 st. Kruiskop M6X65

Curly Climber

®

4 st. Torx M8X20

4 st. Lock Moer M8

2 st. Lock Moer M6

2 st. Bout M10X25

®

<\\\ .
W
SR
PN
H N 4‘"‘1‘\
\A'{’ 3

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

150cm Curly climber

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen

Pagina 54 van 65



Tl

TnT speeltoestellen

CM-1451
18-05-2026

Hoofdafmetingen: 364x67cm

™ I =

3036mm

600mm

W2eEd

600mm

1520mm

WWBES

8Ew

©

Wwwg99

300

Wwges

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen

Pagina 55 van 65



Tl

TnT speeltoestellen

CM-1451
18-05-2026

150cm Curly climber

Omschrijving: Bevestiging tussen Curly climber en hek

STAP 1 van 1

1 st. 150cm Curly climber 1 st. Torx M10X30

1 st. Veerring M10

1 st. Ring M10 (middel)

AN
i

oot

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen

Pagina 56 van 65



“r T CM-1451
aA 18-05-2026

TnT speeltoestellen

Hekje tbv: B, Pod en Curly Climber

Hoofdafmetingen: 152x101cm

= T S = I =
1607MM ~
I @ ‘ S
1157MM g -
|
‘—et {]
1520MM
I |
-
i o
§ i
= ':1%
=
A
H =
o©
S 2
- X
z
= W =
S 1095MM ,'e'%, 2
[ @ 2 3
2 \& =
X > |
® o 2
LA T =
= =
£ z
z
3 )
w
i T 3
@
@
=
=
] ( ( ,(ﬁ
/ r/
/*/ /5
0/
/I!)
774
/e/
/;. // /
- 7N\
o F 5/ / 7
/(L 7/
- / ‘:/'/
v
® e
( w
Mo vi Qo
"\\ \ f
AN /
o\ /
\o\ /
N\
\\ /
> [3~)
¥ ¥ ZA @
ar N @\ (3] S
(¢4
N
)
I T I

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen

Pagina 57 van 65



Tl

TnT speeltoestellen

CM-1451
18-05-2026

Hekje tbv: B, Pod en Curly Climber

Omschrijving: Bevestiging van het hek tussen de vloer/staander

STAP 1 van 1

1 st. Hekje tbv: B, Pod en

2 st. Small clamp + ring

2 st. Afdekdop M10

2 st. Kruiskop M6X65

Curly Climber

®

4 st. Torx M8X20

4 st. Lock Moer M8

2 st. Lock Moer M6

2 st. Bout M10X25

®

N\
\ N
o N\
N/ AN
\\\‘ ~
I<
\\\ —'”\s\‘
)
NeemtA2
\\ A2
N S
SR g
” R L A C
e DY
: NA —, I B
e PN 2 & @
e - & .-
A1

Bevestigings materiaal is per

zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

150cm B climber

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen

Pagina 58 van 65



‘T‘ T CM-1451
aA 18-05-2026

TnT speeltoestellen

Hoofdafmetingen: 362x44cm

5] [ =] [ =) | = [ =
3619mm il
1500mmM
L > L - [« I
R b
g ¥
3 3
‘|
1500mm
o]
497 mm
s
8 N
B 420mm
3

wuges

200mm400mm
. .\f’.

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen Pagina 59 van 65



CM-1451

‘T}T:\T 18-05-2026

TnT speeltoestellen

156cm B climber

Omschrijving: Bevestiging tussen B-climber en hek

1 st. Ring M10 (middel)

1 st. 150cm B climber 1 st. Torx M10X30 1 st. Veerring M10

-

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen Pagina 60 van 65



“r T CM-1451
aA 18-05-2026

TnT speeltoestellen

Hek voor RVS glijbaan

Hoofdafmetingen: 104x101lcm

= | =) | ) | ] I S

| 1011mm |
[ | D) C 1 ]
] A\ 1165mm ]
1011mm
207mm B
128mm
g i —T 600mm 1 -
| @32mm]| T 1
I 540mm I
. _80mim| ; ; £
i £ g g E 80mi| ! : L |
~ = IEE 8 v E c ' ‘#E‘
3 o @S v & g
i = e
A ~ '
: ' | BQmith
: :
] ‘(\ - F
L 1 s -
S : M =. j=
| C)D“C> o o o = ] t:ooa ©

= [

12m
218mm | 622mm i

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen Pagina 61 van 65



“r T CM-1451
aA 18-05-2026

TnT speeltoestellen

Hek voor RVS glijbaan

Omschrijving: Bevestiging tussen de vloer/staander en het hekje

1 st. Hek voor RVS 2 st. Small clamp + ring 2 st. Afdekdop M10 2 st. Kruiskop M6X65

glijbaan

4 st. Torx M8X20 4 st. Lock Moer M8 4 st. Lock Moer M6 2 st. Bout M10X25

®

D

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

RVS Glijbaan 150cm

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen Pagina 62 van 65



Tl

TnT speeltoestellen

CM-1451
18-05-2026

Hoofdafmetingen: 250x297x54cm

©
§ 600
3
o
2
«
@
-
N N
> S
a0
3
=
1500 770
600 1500 770
—
@32 i g
— D o
| Y,
| ©4
] e o)
w
N
<
- i
3
)
’_l
'—l.
s A
@D

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen

SSAUNI TYJWWG'Z

adi4 ssa|ule]S

y )
|

540

wwzg Jejewelq

00s¢

Pagina 63 van 65



Tl

TnT speeltoestellen

CM-1451
18-05-2026

RVS Glijbaan 150cm

Omschrijving: Bevestigings gaten in de vloer boren volgens schema

1 st. Boormachine

1 st. Boortje 8,5mm

®

STAP 1 van 2

D

E © oo cooo

Schema bovenaanzicht

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen

Pagina 64 van 65



Tl

TnT speeltoestellen

CM-1451
18-05-2026

RVS Glijbaan 150cm

Omschrijving: Glijbaan op de vloer bevestigen met bijgeleverde montagepakket.

1 st. RVS Glijbaan 90cm

2 st. Slotbout M8X20

2 st. Ring M8 (middel)

2 st. Lock Moer M8

2 st. Afdekdop M8

©

STAP 2 van 2

Schema bovenaanzicht

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen

Pagina 65 van 65



